
OBS!
Boendejouren är stängd måndagen den 21 oktober p.g.a 

styrelsearbete.

Så roligt med den stora uppslutningen på gårdsfesten! 
Det kändes som arrangemanget blev lyckat för så väl 
gammal som ung. Maten och fikat fick många goda 
vitsord. TACK till Er alla som också kom med en 
hjälpande hand.

Passa nu på att städa och rensa i era förråd för den 24- 28 oktober kommer 
vi att ställa upp två containrar där ni kan slänga allt som ska till 
sortergården utom kemikalier. Styrelsen har beslutat att detta kommer vi 
att göra en gång per år varje höst. Båda placeras utanför gaveln vid 
Bokgatan 14.

Enligt vaktmästaren har det tyvärr blivit mycket sämre med sorteringen i frakturetna på 
samtliga miljöstationer. Nu ransakar vi oss själva och skärper till oss. Det är vår 
gemensamma miljö och våra gemensamma kostnader vi förvaltar. 

Alla har säkert sett vårt nya staket som är monterat vid flaggstången. Bommarna som 
finns i öppningarna ska alltid hållas stängda. För att göra det smidigt för Er boende att 
öppna bommarna vid särskilda behov kommer vi att byta låskolven så att Ni ska kunna 
använda Er av lägenhetsnyckeln. Nyckeln kommer då inte att kunna tas ur låskolven förrän 
bommen är stängd.

 Uthyrning och nyttjandet av gemensamhetslokalen få bara ske under vuxnas ansvar. 
Minderåriga får därför inte vistas i lokalen utan vuxnas närvaro. 
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Den årliga bokbytardagen går av stapeln lördagen  den 16 
november klockan 14.00-17.00. Bokbilen kommer att stå där 
kl 14.00-15.00. Det blir tipspromenad och fika som vi brukar. 
Ett stort TACK till Inger Tillback och Maj Fager som i år   
                          bidragit med sin hjälp i arrangemanget.

 Vi i styrelsen ser gärna att fler boende i Vår förening vill vara med och  
engagera sig i olika aktiviteter. Hör gärna av er till styrelsen om du är 
intresserad. 

Parkeringsprojektet är nu avslutat och vi hoppas att allt blev 
till belåtenhet så långt som det bara har varit möjligt. Alla 
platser är skyltade med typ av P-plats och/eller numrerade. 
Alla numrerade platser är hyrplatser. 

Hastigheten runt vår fastighet kommer nu också att vara 
begränsad till 20 km/h i båda riktningarna.  

Föreningen behöver fler intresserade till våra 
styrelseposter. Är du intresserad, hör då av dig till Valberedningen, Lars 
Hempel tel. 17 68 03 eller Marika Jonsson tel. 71 54 48.

Glöm inte stämman onsdagen den 13 november klockan 18.00 på Jönköping 
Stadsteater vid Hovrättstorget. Bussen avgår från vändplanen vid Bokgatan 4 
klockan 17.00. Alla som vill åka buss ska då stå där för att komma med.

Alla i föreningen önskas en skön och trevlig höst!
Styrelsen

Tänk på att alla fel som uppstår ska felanmälas till Riksbyggen.
Ring Fastighets-/trygghetsjour Dag & Natt 0771-860 860 som har öppet dygnet runt.
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